APROVAW (A) P." SS.) Neje? CIO
DEIS/ jaca PO(k)h ?na nivcri-S4,

PF4ESLO TE

VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.P.A.,ig, 	_2&

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 574/2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, recuperação das

estradas que liga o povoado juá e o povoado brejo do burgo.

Justificativa

Tendo em vista a vários trechos em más condições por conta das

chuvas, e prejudicando acesso e dificultando a passagem de carro e moto.

Sala das Sessões, em 16 março de 2020.

7757-,>;-
José Abel Souza

-Vereador -

MESA DA C.M.P.A.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.575 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

recuperação das estradas Paulo Afonso a várzea.

Justificativa

Tendo em vista a vários trechos em más condições por conta das

chuvas, e prejudicando acesso e dificultando a passagem de carro e moto.

Sala das Sessões, em 16 março de 2020.

José Abel Souza .- - Vereador -
APROVADO (A) V.SESS;JJ J-TO
DELL.Q572 PJR.,~511isrUnâiL
VOTOS IN1T(A

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 576 	/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

recuperação das estradas que liga o povoado vila Matias ao povoado são José.

Justificativo
Tendo em vista a vários trechos em más condições prejudicando acesso

e dificultando a passagem de carro e moto.

AMOVAM (A) NA. SErá N°  jcici O
NELI  06210  PoRmarConjak
vorus CONTRA —
MESA D

Sala das das Sessões, em 16 de março .e 	,
ES

YO''ÁD José Abel Souza
6.1b 	- Vereador

C13  SC: 20  JS

ENTE

-Hva

MESA DA C.M.P.A J oG
Sala das Sessões, em 16 de março de 202

José Abel Souza
-Vereador -

ç'RES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 577 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

recuperação das estradas que liga o povoado Juá, e várzea.

Justificativo

Tendo em vista a vários trechos em más condições prejudicando o

transporto e dificultando a passagem de carro e moto.

APROVALO OU SEZ,:..)

DE4.146.11:0P41lidilak—
VOTOS MIMA

OS
Ed.?  /b,,P..)

- Vereador -
APROVAM (A! r.SESS,...,) NojaaQ____
DEILL022‘) Paframaniaak
VOTOS CONTRA.
MESA DA cm P

12,FtESIO Te

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 579 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

recuperação com a terra plangem do campo do baba do tropical, localizada na

vila nobre.

Justificativa

Entende-se que é uma obra de grande importância para os jogadores, do

baba do tropical .

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 2020.

José Abel Souza

Ggp_
Lffib

APRUJIC:11 (A' 	jAct 	O
D 	j 0'6 1.?0 P.iir,Leaugn-
vOTUS 	 --

MESA DA C.M.r.A.J8 CG

f-'R.ES I I) 	E

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Sabia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 580 / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

recuperação das Estrada do açude, salgadinho e Juá.

Justificativa

Entende-se que é uma obra de grande importância para os povoados, com

essa chova danificou as estradas.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2020.

José Abel Souza -Y-g2c1-LD-
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006